
Харківський національний університет імені В, Н, Каразіна

Спеціальність: 122 Комп'ютерні науки

Спеціалізація:

Освітня програма:  Комп'ютерні науки

Факультет: Комп'ютерних наук

Рівень вищої освіти: бакалавр 

Форма навчання: денна

№ п/п

Прізвище, ім'я, по батькові

вступника

Конкурсний

бал

Пріоритетність

заяви

1 Корсун Соф`я Андріївна 200 4

2 Хомез Масуд Зіа 190,168       3

3 Шкорботун Володимир Ярославович 188,125       5

4 Шелегеда Марія Вадимівна 187,542       5

5 Сметюх Андрій Володимирович 185,596       

6 Шабаліна Олександра Іллівна 183,933       

7 Семенюк Руслан Сергійович 182,678       

8 Журенко Кирило Віталійович 182,581       2

9 Немировський Іван Віталійович 179,760       

10 Пліс Вероніка Володимирівна 177,036       4

11 Голубнича Анна Олександрівна 176,064       5

12 Ігнатов Артем Віталійович 175,772       2

13 Шаганов Данило Артемович 175,188       

14 Апоркін Станіслав Романович 173,340       

15 Кас`яненко Никита Михайлович 172,367       5

16 Корякін Захар Павлович 170,754       

17 Страколист Олександр Сергійович 170,665       

18 Зеленський Іван Антонович 167,698       

19 Валенко Дар`я Володимирівна 166,385       2

20 Касьяненко Ілля Михайлович 165,558       3

21 Карпенко Олександр Олександрович 165,461       

22 Запорожець Євгеній Олександрович 164,138       

23 Дорошенко Владислав Андрійович 163,807       5

24 Придибайло Дар`я Віталіївна 163,799       

25 Ковалевський Данило Максимович 163,321       

26 Сорока Владислав Олексійович 162,932       

27 Полатай Марина Сергіївна 162,533       

28 Малюк Єгор Євгенійович 162,319       4

29 Колісник Артем Андрійович 161,667       

30 Москаленко Марк Дмитрович 160,607       

31 Осадчий Владислав Ігорович 160,014       

Список вступників, рекомендованих до зарахування у конкурсному відборі

за кошти фізичних та/або юридичних осіб

(рішення Приймальної комісії від 10.08.2023, протокол засідання №17) 



32 Терлецька Анна Володимирівна 159,722       

33 Дука Михайло Романович 159,527       

34 Гранін Данило Васильович 159,527       

35 Івлюшин Євген Сергійович 158,360       

36 Кузьменко Даніл Олександрович 157,971       3

37 Дворянников Станіслав Сергійович 157,290       

38 Семенов Владислав Олегович 157,095       

39 Кононенко Дмитро Олександрович 156,998       5

40 Сидоренко Вікторія Вікторівна 156,969       2

41 Тютюнник Володимир Олексійович 156,969       1

42 Мухіна Світлана Сергіївна 156,969       3

43 Короп Ігор Олександрович 156,804       4

44 Заіченко Юлія Павлівна 156,804       5

45 Джуган Денис Сергійович 156,755       3

46 Міщенко Ірина Володимирівна 156,706       2



Харківський національний університет імені В, Н, Каразіна

Спеціальність: 122 Комп'ютерні науки

Спеціалізація:

Освітня програма:  Комп'ютерні науки

Факультет: Комп'ютерних наук

Рівень вищої освіти: бакалавр 

Форма навчання: денна

Анульовані рекомендації:

№ п/п

Прізвище, ім'я, по батькові

вступника

Конкурсний

бал

Пріоритетність

заяви

1 Корсун Соф`я Андріївна 200 4

2 Хомез Масуд Зіа 190,168       3

3 Шкорботун Володимир Ярославович 188,125       5

4 Шелегеда Марія Вадимівна 187,542       5

5 Сметюх Андрій Володимирович 185,596       

6 Шабаліна Олександра Іллівна 183,933       

7 Семенюк Руслан Сергійович 182,678       

8 Журенко Кирило Віталійович 182,581       2

9 Немировський Іван Віталійович 179,760       

10 Пліс Вероніка Володимирівна 177,036       4

11 Голубнича Анна Олександрівна 176,064       5

12 Ігнатов Артем Віталійович 175,772       2

13 Шаганов Данило Артемович 175,188       

14 Кас`яненко Никита Михайлович 172,367       5

15 Корякін Захар Павлович 170,754       

16 Страколист Олександр Сергійович 170,665       

17 Зеленський Іван Антонович 167,698       

18 Валенко Дар`я Володимирівна 166,385       2

19 Касьяненко Ілля Михайлович 165,558       3

20 Карпенко Олександр Олександрович 165,461       

21 Запорожець Євгеній Олександрович 164,138       

22 Дорошенко Владислав Андрійович 163,807       5

23 Придибайло Дар`я Віталіївна 163,799       

24 Ковалевський Данило Максимович 163,321       

25 Сорока Владислав Олексійович 162,932       

26 Полатай Марина Сергіївна 162,533       

27 Малюк Єгор Євгенійович 162,319       4

28 Колісник Артем Андрійович 161,667       

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання за контрактом

(рішення Приймальної комісії від 15.08.2023, протокол засідання №18) 



29 Москаленко Марк Дмитрович 160,607       

30 Осадчий Владислав Ігорович 160,014       

31 Терлецька Анна Володимирівна 159,722       

32 Дука Михайло Романович 159,527       

33 Гранін Данило Васильович 159,527       

34 Івлюшин Євген Сергійович 158,360       

35 Кузьменко Даніл Олександрович 157,971       3

36 Дворянников Станіслав Сергійович 157,290       

37 Семенов Владислав Олегович 157,095       

38 Кононенко Дмитро Олександрович 156,998       5

39 Тютюнник Володимир Олексійович 156,969       1

40 Мухіна Світлана Сергіївна 156,969       3

41 Короп Ігор Олександрович 156,804       4

42 Джуган Денис Сергійович 156,755       3

43 Міщенко Ірина Володимирівна 156,706       2

Надані рекомендації:

№ п/п

Прізвище, ім'я, по батькові

вступника

Конкурсний

бал

Пріоритетність

заяви

1 Апоркін Станіслав Романович 173,340       

2 Сидоренко Вікторія Вікторівна 156,969       2

3 Заіченко Юлія Павлівна 156,804       5

4 Корсун Соф`я Андріївна 200 4

5 Хомез Масуд Зіа 190,168       3

6 Шкорботун Володимир Ярославович 188,125       5

7 Шелегеда Марія Вадимівна 187,542       5

8 Сметюх Андрій Володимирович 185,596       

9 Шабаліна Олександра Іллівна 183,933       

10 Семенюк Руслан Сергійович 182,678       

11 Журенко Кирило Віталійович 182,581       2

12 Немировський Іван Віталійович 179,760       

13 Пліс Вероніка Володимирівна 177,036       4

14 Голубнича Анна Олександрівна 176,064       5

15 Ігнатов Артем Віталійович 175,772       2

16 Шаганов Данило Артемович 175,188       

17 Кас`яненко Никита Михайлович 172,367       5

18 Корякін Захар Павлович 170,754       

19 Страколист Олександр Сергійович 170,665       

20 Зеленський Іван Антонович 167,698       

21 Валенко Дар`я Володимирівна 166,385       2

22 Касьяненко Ілля Михайлович 165,558       3

23 Карпенко Олександр Олександрович 165,461       

24 Запорожець Євгеній Олександрович 164,138       

25 Дорошенко Владислав Андрійович 163,807       5



26 Придибайло Дар`я Віталіївна 163,799       

27 Ковалевський Данило Максимович 163,321       

28 Сорока Владислав Олексійович 162,932       

29 Полатай Марина Сергіївна 162,533       

30 Малюк Єгор Євгенійович 162,319       4

31 Колісник Артем Андрійович 161,667       

32 Москаленко Марк Дмитрович 160,607       

33 Осадчий Владислав Ігорович 160,014       

34 Терлецька Анна Володимирівна 159,722       

35 Дука Михайло Романович 159,527       

36 Гранін Данило Васильович 159,527       

37 Івлюшин Євген Сергійович 158,360       

38 Кузьменко Даніл Олександрович 157,971       3

39 Дворянников Станіслав Сергійович 157,290       

40 Семенов Владислав Олегович 157,095       

41 Кононенко Дмитро Олександрович 156,998       5

42 Тютюнник Володимир Олексійович 156,969       1

43 Мухіна Світлана Сергіївна 156,969       3

44 Короп Ігор Олександрович 156,804       4

45 Джуган Денис Сергійович 156,755       3

46 Міщенко Ірина Володимирівна 156,706       2


